ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре

17 ноября 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Гаврилина Елена Анатольевна, учитель первой
квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя
Советского Союза Н.М.Фролова»

Члены жюри: Матвее Андрей Сергеевич, учитель филиала муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Н.М.Фролова» в
с. Большая Ржакса

Гаврилин Андрей Андреевич, учитель первой квалификационной категории
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ржаксинская
средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза
Н.М.Фролова»

Баннова Наталия Николаевна, учитель филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа № 1 имени Г ероя Советского Союза Н.М. Фролова» в с. Лукино

Солдатов Юрий Иванович, учитель первой квалификационной категории
филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза Н.М. Фролова» в п. Жемчужный

Березная Екатерина Сергеевна, учитель первой квалификационной категории
филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского
Союза Г.А. Пономарева» в с. Каменка

Г аврилин Андрей Петрович, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №2 имени Г ероя Советского Союза Г.А. Пономарева»

Дроздова Татьяна Борисовна, учитель филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №2 имени Г ероя Советского Союза Г.А. Пономарева» в с. Каменка

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре.

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре (рейтинг победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре)

Председатель жюри: ( Е. А. Г аврилина)

Члены жюри (А.С. Матвеев)

(А. А. Г аврилин)

(Н.Н. Баннова)

(Ю.И. Содатов)

(Е.С. Березная)

(А.П. Г аврилин)

(Т.Б. Дроздова)

Приложение к протоколу
№
п/
п

Ф.И.О.
участник
а

Образовательное
учреждение

Клас
с
обуч
ения

Ф.И.О. лиц,
подготовивши
х участника

Кол-
во
балл
ов

Результат
участник
а

Рей
тин
г

1 Жильцов
Владими
Р
Владисла
вович

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

11 Г аврилин
Андрей
Петрович

54 победите
ль

1

2 Туболов
Алексан
др
Евгеньев
ич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

9 Г аврилин
Андрей
Петрович

47

ч  -

призер 2

3 Сивцов
Артем
Виталиев
ич

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

11 Г аврилин
Андрей
Петрович

37,5 Участии
к

3

4 Кочетков Муниципальное 9 Г аврилин 32 участник 4

Иван бюджетное
Николае общеобразовательное
вич учреждение

«Ржаксинская
средняя
общеобразовательная
школа №2 имени
Г ероя Советского
Союза Г.А.
Пономарева»

Андрей
Петрович

Председатель жюри: ________________________  ( Е.А. Гаврилина)

Члены жюри ___(А.С. Матвеев)

 ___________ (А. А.Г аврилин)

__________________________________ (Н.Н. Баннова)

с /     ( А.П. Г аврилин)

 ( Т.Б. Дроздова)